
                          
           ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟ Ι∆ΡΥΜΑ  

          ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

 ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

       
Ταχυδροµική ∆/νση :  Τέρµα Μαγνησίας 

                                     621 24 ΣΕΡΡΕΣ 

Πληροφορίες: Κυπαρισσία Ελεκίδου 

Τηλέφωνο:     23210-49123 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

 

             

 

 

       Σέρρες   26  Μαρτίου 2014 

       Αριθ. Πρωτ. : 60 

                        

                              

                     

  

         

 

Θέµα: Συγκρότηση ειδικής επταµελούς επιτροπής για τη µονιµοποίηση του Πολίτη 

Αναστασίου, τακτικού µέλους Ε.Π. του Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε. 

στη βαθµίδα του Καθηγητή Εφαρµογών µε εξειδίκευση «Τεχνολογίες ∆ικτύων Η/Υ» 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΤΟΥ Τ.Ε.Ι. ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη 

1. το Κεφάλαιο ΙΑ΄ «µεταβατικές διατάξεις», άρθρο 78 παρ. 3 και τις διατάξεις 

των άρθρων 7, 8, 9, 18 και 19 του Ν.4009/2011 (ΦΕΚ 195/06-09-2011 τ.Α’), 

όπως τροποποιήθηκαν και συµπληρώθηκαν µε το Ν.4076/2012 (ΦΕΚ 159/10-

08-2012 τ.Α΄) και το Ν.4115/2013 (ΦΕΚ 24/30-01-2013 τ.Α΄) και ισχύουν, 

2. τις διατάξεις των άρθρων 3, 4 και 5 της αριθµ. 8/20-12-2012 απόφασης της 

Γενικής Συνέλευσης του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύµατος Σερρών 

«∆ιαδικασία εκλογής και εξέλιξης σε θέσεις καθηγητών όλων των βαθµίδων 

του Τεχνολογικού Εκπαιδευτικού Ιδρύµατος (Τ.Ε.Ι.) Σερρών» (ΦΕΚ 3547/31-

12-2012 τ.Β΄),  

3. την αριθ.πρωτ.107/28-01-2014 αίτηση µονιµοποίησης του Πολίτη Αναστασίου, 

Καθηγητή Εφαρµογών του Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε., µε 

συνηµµένο φάκελο δικαιολογητικών για την τεκµηρίωση του ερευνητικού, 

εκπαιδευτικού και διοικητικού του έργου, όπως αυτά κατατέθηκαν στο Τµήµα 

Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε., 

4. την µε αριθ. πρακτικού 4/07-02-2014 απόφαση της Συνέλευσης του Τµήµατος  

Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε., 

5. την µε αριθ. πρακτικού 4/24-03-2014 απόφαση της ∆ιεύθυνσης της Σχολής 

Τεχνολογικών Εφαρµογών, 

 



α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 

 

τη συγκρότηση Ειδικής Επταµελούς Επιτροπής για τη µονιµοποίηση του Πολίτη 

Αναστασίου, Καθηγητή Εφαρµογών του Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε., 

µε εξειδίκευση «Τεχνολογίες ∆ικτύων Η/Υ», όπως παρακάτω: 

 

 

Α. ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

 

Α1. ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

1. Παπατσώρης Αναστάσιος, βαθµίδας Καθηγητή του Τµήµατος Μηχανικών 

Πληροφορικής Τ.Ε του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας µε γνωστικό 

αντικείµενο «Επικοινωνίες».  

http://www.teiser.gr/icd/staff/papatsoris/index.html 

 

2. Χειλάς Κωνσταντίνος, βαθµίδας Αναπληρωτή Καθηγητή, του Τµήµατος 

Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας µε 

γνωστικό αντικείµενο «Τεχνολογία ∆ικτύων Η/Υ» . 

http://www.teiser.gr/icd/staff/chilas/index.html 

 

∆ιαπιστώνεται ότι στο Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας δεν υπηρετεί άλλο µέλος Ε.Π. 

µε επιστηµονικό έργο ή γνωστικό αντικείµενο ίδιο ή συναφές µε αυτό της θέσης που 

υπηρετεί ο υποψήφιος προς µονιµοποίηση. 

 

 

Α2. ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΗΜΕ∆ΑΠΗΣ: 

 

3. Βίτσας Βασίλειος, βαθµίδας Καθηγητή του Τµήµατος Μηχανικών 

Πληροφορικής Τ.Ε  του ΤΕΙ  Θεσσαλονίκης µε γνωστικό αντικείµενο 

«Τεχνολογίες Υπολογιστών και ∆ικτύων».  

       http://aetos.it.teithe.gr/~vitsas/ 

 

4. Σαµαράς Νικόλαος, Καθηγητής του Τµήµατος Μηχανικών Πληροφορικής 

Τ.Ε του ΤΕΙ Θεσσαλίας µε γνωστικό αντικείµενο «∆ίκτυα Πληροφορικών 

Συστηµάτων». 

           http://www.teilar.gr/dbData/Bio/pr-270dd87f.pdf 

 

5. Μιχάλας Άγγελος, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τµήµατος Μηχανικών 

Πληροφορικής Τ.Ε του ΤΕΙ ∆υτικής Μακεδονίας, (Παράρτηµα Καστοριάς), 

µε γνωστικό αντικείµενο «∆ίκτυα Υπολογιστών». 

       http://kastoria.teikoz.gr/~michalas/index.html 

 

6. Τσινάκος Αύγουστος, Αναπληρωτής Καθηγητής του Τµήµατος 

Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε του ΤΕΙ Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (έδρα Καβάλα), µε γνωστικό αντικείµενο «Υπηρεσίες στο 

∆ιαδίκτυο-Τηλεµατική». 

               http://www.teikav.edu.gr/teikav/portal/prosopiko/tsinakos_avgoustos.pdf 

 

 



Α3. ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗΣ: 

 

7. Πολίτης Χρήστος, Reader (Αναπληρωτής Καθηγητής) in the Department 

of Computing & Information Systems του Kingston University µε γνωστικό 

αντικείµενο «Ασύρµατες Τηλεπικοινωνίες». 

                 http://blogs.kingston.ac.uk/rovit/associate-members/dr-christos-politis/ 

 

 

Β. ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ:                       

 

Β1. ΕΣΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 

∆ιαπιστώνεται ότι στο Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας δεν υπηρετεί άλλο µέλος Ε.Π. 

µε επιστηµονικό έργο ή γνωστικό αντικείµενο ίδιο ή συναφές µε αυτό της υπό 

µονιµοποίηση θέσης.  

 

Β2. ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΗΜΕ∆ΑΠΗΣ: 

 

1. ∆ιλιντάς Γεώργιος, Καθηγητής του Τµήµατος Μηχανικών Ηλεκτρονικών 

Υπολογιστικών Συστηµάτων του ΤΕΙ Πειραιά µε γνωστικό αντικείµενο 

«Λειτουργικά Συστήµατα - ∆ίκτυα». 

       ∆εν διαθέτει επίσηµο βιογραφικό ούτε σύνδεσµο στην επίσηµη σελίδα του 

      Τµήµατος στο διαδίκτυο. 

 

2. Οικονοµίδης Αναστάσιος, βαθµίδας Καθηγητή του Τµήµατος 

Οικονοµικών Επιστηµών του Πανεπιστηµίου  Μακεδονίας µε γνωστικό 

αντικείµενο «∆ίκτυα Υπολογιστών και Τηλεµατικές Εφαρµογές». 

        http://conta.uom.gr/conta/CV/cv-main.htm 

 

3. Τριανταφύλλου Βασίλειος, βαθµίδας Καθηγητή του Τµήµατος Μηχανικών 

Πληροφορικής Τ.Ε του ΤΕΙ ∆υτικής Ελλάδας (Παρ/µα Ναυπάκτου) µε 

γνωστικό αντικείµενο «∆ίκτυα Υπολογιστών». 

      http://www.tesyd.teimes.gr/www/images/stories/staff/triantafcv_1.pdf 

  

4. Φραγκοπούλου Παρασκευή, βαθµίδας Καθηγητή του Τµήµατος 

Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε, του ΤΕΙ Κρήτης (Παράρτηµα Χανίων), µε 

γνωστικό αντικείµενο «∆ίκτυα Υπολογιστών». 

      http://www.epp.teicrete.gr/files/cvs/cv_fragopoulou_en.pdf 

 

5. Σαλαµπάσης Μιχαήλ, βαθµίδας Αναπληρωτή Καθηγητή του Τµήµατος 

Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε του ΤΕΙ Θεσσαλονίκης µε γνωστικό 

αντικείµενο «Ανάπτυξη Πολυµεσικών και ∆ιαδικτυακών Εφαρµογών». 

       http://www.it.teithe.gr/the-department/staff 

 

6. Χατζηµίσιος Περικλής, βαθµίδας Αναπληρωτή Καθηγητή του Τµήµατος 

Μηχανικών Πληροφορικής Τ.Ε του ΤΕΙ Θεσσαλονίκης µε γνωστικό 

αντικείµενο «Τεχνολογίας Λειτουργικών Συστηµάτων και ∆ικτύων 

Υπολογιστών».  

      http://aetos.it.teithe.gr/~peris/ 

 



Β3. ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΑΛΛΟ∆ΑΠΗΣ: 

 

7. Παύλου Γεώργιος, Professor (Καθηγητής) in the Department of Electronic 

& Electrical Engineering του University College London, United Kingdom 

µε γνωστικό αντικείµενο «∆ίκτυα Επικοινωνιών». 

http://www.ee.ucl.ac.uk/~gpavlou/ 

 

 

   Ο ∆ιευθυντής 

   της Σχολής Τεχνολογικών Εφαρµογών 

του ΤΕΙ Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Χαράλαµπος Στρουθόπουλος 

      Καθηγητής 

 


